
広 報��  2019／２  １９

  12月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします 掲載内容は２５０万円以上の

工事・業務・物品等です

工　　期落札業者請負金額（円）場　　所契　　　約　　　名

H３１.３.１５～H３０.１２.６（株）三島組１８,１２８,８８０ 大和町古道地内第２３０号　市道　古道１０号線１号橋災害復旧工事

H３１.３.１５～H３０.１２.６（株）三島組６,７５０,０００ 大和町万場地内第２１１号　普通河川　柿ヶ洞谷川災害復旧工事

H３１.３.１５～H３０.１２.６（株）奥田建設１４,７９６,０００ 大和町落部地内第２２１号　市道落部１０号線災害復旧工事

H３１.３.１５～H３０.１２.６（株）ウスダ４,９９５,０００ 大和町神路地内第２２５号　市道神路１１号線災害復旧工事

H３１.３.１５～H３０.１２.６永野建設６,６７４,４００ 高鷲町西洞地内第２２９号　市道中上下切線災害復旧工事

H３１.３.１５～H３０.１２.６（有）拓友産業８,６４０,０００ 高鷲町ひるがの地内第２１７号　市道農野谷線災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.５中部クリーン（株）１１,９８８,０００ 八幡町吉野地内郡上環境衛生センター脱臭設備点検整備委託業務

H３１.２.２８～H３０.１２.７木島建設（資）４,８２７,６００ 大和町徳永地内岩田地区用水路改良工事

H３１.３.２５～H３０.１２.７木島建設（資）４,３６９,６８０ 大和町徳永地内大和町徳永地内耐震性貯水槽設置工事

H３１.３.２０～H３０.１２.７澤崎建設（株）４,１０４,０００ 白鳥町内白鳥旧医師住宅屋上防水改修工事

H３１.３.１５～H３０.１２.６（株）八神製作所 岐阜営業所８,６４０,０００ 八幡町島谷地内減圧沸騰式洗浄器及び乾燥器購入

H３１.３.１５～H３０.１２.６（株）八神製作所 岐阜営業所１４,０４０,０００ 八幡町島谷地内関節鏡カメラシステム購入

H３１.３.２２～H３０.１２.１０（株）藤村建設６,８５８,０００ 和良町安郷野地内市道野首線改良第２期工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１０木島建設（資）１３,１２２,０００ 大和町徳永地内市道徳永支線改良工事

H３１.３.２７～H３０.１２.１０（株）揚山土木３５,２０８,０００ 高鷲町西洞地内
高鷲叺高原スポーツ広場第２グラウンド一次
造成工事

H３１.１.３１～H３０.１２.１０（有）増田工務店２１,９７８,０００ 大和町剣地内地域消費拡大支援ステーション整備工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１０瀬上建設（株）４,４９２,８００ 白鳥町白鳥地内曽部知～外別林道施設災害復旧工事

H３１.３.１５～H３０.１２.７（株）郡上電気１０,２１６,８００ 八幡町島谷地内自動火災報知機購入

H３１.３.２８～H３０.１２.７（株）片平新日本技研
岐阜事務所４,８６０,０００ 白鳥町内白鳥町地内「道の駅」集客力向上施策の検討業務

H３１.２.２８～H３０.１２.７（株）ケイエスケイ２,６５４,６４０ 美並町上田地内宮奥～露洞林道舗装修繕工事

H３１.３.１～H３０.１２.１１オクド（株）４,１５１,５２０ 明宝二間手地内二間手地区用水路改良工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１１（有）拓友産業２,７９７,２００ 高鷲町鷲見地内上野用水災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１３（株）藤村建設１２,７４４,０００ 和良町方須地内第３８０号　普通河川笹洞谷災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１３（株）前田土木１１,６８０,２００ 白鳥町六ノ里地内第３８１，３８２号　市道大林線１，２災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１３（株）北栄工事５,２９２,０００ 高鷲町西洞地内フチ尻林道施設災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１３永野建設５,８５３,６００ 高鷲町鮎立地内古家林道施設災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１３丸八建設（株）３,５８３,４４０ 高鷲町鮎立地内薮田農道災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１３丸節建設３,０７８,０００ 高鷲町西洞地内神中用水災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１３（有）高建コーポレーション３,７６７,０４０ 高鷲町鷲見地内田ノ上農地災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１４丸八建設（株）１６,２９２,８８０ 高鷲町鮎立地内観音堂頭首工災害復旧工事

H３１.２.２８～H３０.１２.１４二村建設（株）３,８３４,０００ 和良町沢地内外田用水改良工事

H３１.３.２０～H３０.１２.１４（有）森信建設４,６６５,６００ 八幡町吉野地内名津佐地区耐震性貯水槽設置工事

H３１.３.２０～H３０.１２.１３（株）大興計測技術２,９１６,０００ 八幡町、大和町、美並町内郡上市洪水ハザードマップ作成業務

H３１.３.１５～H３０.１２.１７（株）相互９,２３４,０００ 明宝大谷地内道の駅明宝　テナント棟トイレ改修工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１４二村建設（株）２,８９４,４００ 和良町下洞地内真那洞林道施設災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１８（株）名畑組１３,７７０,０００ 八幡町稲成地内大規模林道八幡～高山線改良工事

H３１.３.２８～H３０.１２.１８（株）木越組３,８８８,０００ 八幡町内由緒書看板設置工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１８（株）ケイエスケイ４,５５５,４４０ 美並町三戸地内市道三日市中道線改良工事

H３１.３.２２～H３０.１２.１８（株）畑佐土木１７,１６８,７６０ 明宝寒水地内市道桜谷１号線改良工事

H３１.３.２０～H３０.１２.１８小駄良電工（有）８,９６４,０００ 市内個別 浄化槽ブロワ電源改修工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２０（株）前田土木２６,８４８,８００ 白鳥町野添地内羽土頭首工災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２０（株）笠野建設２７,２８０,８００ 白鳥町恩地地内下島用水災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２０（株）東建設３３,３１８,０００ 白鳥町白鳥地内大井頭首工災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２０（株）前田土木１３,５３２,４００ 白鳥町恩地地内恩地頭首工災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２７（株）丹葉電機岐阜３,７７６,７６０ 大和町万場・島地内農集 万場・島地区排水処理施設オゾン脱臭装置修繕工事

H３１.３.２８～H３０.１２.２５（株）曽我工務店８,４２４,０００ 白鳥町向小駄良地内道の駅清流の里白鳥外構工事

H３１.３.２０～H３０.１２.２５（有）松田土木５,６７０,０００ 八幡町美山地内鬼谷用水改良工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２５古川土木（株）２５,１１０,０００ 和良町土京地内第３７９号　普通河川黒落谷川災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２５（株）名畑組２５,９９９,９２０ 八幡町市島地内市島用水災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２５（有）松田土木１１,２１０,４００ 八幡町吉野地内白谷頭首工災害復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２６二村建設（株）２８,２３６,６００ 和良町野尻地内市道宇山線（宇山橋）橋梁補修工事

H３１.３.２５～H３０.１２.２６（有）石徹白土建２２,３１６,０４０ 白鳥町石徹白地内市道高畑線（高畑橋）橋梁補修工事

H３１.３.２０～H３０.１２.２６（有）東海電工社３,０４５,６００ 八幡町、美並町、明宝、和良町内市営住宅　住宅用火災警報器取替工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２８カツラ工業（株）２８,５２８,２００ 八幡町小那比地内神明用水災害復旧１号工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２８三愛物産（株）岐阜支店１１,３２９,２００ 八幡町小那比地内神明用水災害復旧２号工事

H３１.２.１５～H３０.１２.２８（株）白滝工業３,０４５,６００ 和良町沢地内和良小学校フェンス復旧工事

H３１.３.２２～H３０.１２.２８（有）高建コーポレーション３,０００,２４０ 高鷲町ひるがの地内高鷲北小学校軒天等修繕工事

H３１.３.２８～H３０.１２.２８（株）丸芳組７０,２００,０００ 八幡町島谷地内圧送ポンプ・管路施設整備工事


